1 Hebr. 11, 83 3 Hebr. 11, 37 4 Ps. 2, 2 6 cf. Act.
 4, 26 sq.

1 ebreos <i>P</i>	cluserunt <i>APv</i>	2 intellegatur <i>V</i> : significari
intellegatur <i>APv</i>	3 isaia <i>AV</i> : esaia <i>Pv</i>	traditur <i>P</i> ¹ tradetur
<i>v</i>	4 adsteterunt <i>P</i> adsteterun <i>A</i>	5 conuenerunt <i>A</i> plu-
rale <i>A</i>	6 singulare <i>P</i> ¹	8 pacani <i>A</i>
10 auctoris <i>P</i> ¹	11 gratiam <i>A</i>	12 maliquis <i>A</i>
faedras <i>libri</i>	Medeas] medias <i>Pv</i>	clytemestras <i>APV</i> : clite-
mestras <i>v</i>	14 ambos <i>APv</i>	ita enim non <i>a</i> : tamen <i>libri</i> ; tam
15 unum] <i>A</i>	17 posset <i>n</i> <i>add.</i>	
18 potuit] posuit <i>P</i>	19 lucutionis <i>P</i> ¹	modo (<i>o</i>
altera ex <i>u</i> <i>corr.</i>) <i>P</i>	per] *per* <i>P</i> propter <i>v</i>	

CLXV.

ITEM EX EODEM LIBRO III. QVOD APVD IIII EVANGELISTAS
INVENIATVR DECIES COMMEMORATVM DOMINVM VISVM ESSE
AB HOMINIBVS POST RESVERRECTIONEM.

- 181 Inuenimus itaque apud quattuor euangelistas decies com- 5
memoratum dominum uisum esse ab hominibus post resur-
rectionem: semel ad monumentum mulieribus; iterum eisdem
egredientibus a monumento in itinere; tertio Petro; quarto
duobus euntibus in castellum; quinto pluribus in Hierusalem,
ubi non erat Thomas; sexto, ubi eum uidit Thomas; septimo 10
ad mare Tiberiadis; octauo in monte Galilaeae secundum
Matthaeum; nono, quod dicit Marcus, nouissime recum-
bentibus, quia iam non erant in terra cum illo conuiuaturi;
decimo in ipso die, non iam in terra, sed eleuatum in nubem,
cum in caelum ascenderet, quod Marcus et Lucas comme- 15
morant. Marcus quidem post illud, quod eis discumbentibus
apparuit, ita continuans, ut diceret: et dominus quidem,
postquam locutus est eis, assumtus est in caelum;
Lucas autem praetermissis omnibus, quae per XL dies agi ab
illo cum discipulis potuerunt, illi primo die resurrectionis 20
eius, quando in Hierusalem pluribus apparuit, coniungit tacite
nouissimum diem, quo ascendit in caelum, ita narrans: edu-
xit autem illos foris in Bethaniam et eleuatis
manibus suis benedixit eos. et factum est, cum

7 cf. Io. 20, 14 8 cf. Matth. 28, 9 cf. Luc. 24, 34 9 Luc.
24, 15 cf. Io. 20, 19-23 10 cf. Io. 20, 26 11 cf. Io. 21, 1
cf. Matth. 28, 16 sq. 12 Marc. 16, 14 17 Marc. 16, 19
22 Luc. 24, 50 sq.

1 cap. CLXVI A CLXXXI P CLXXXII Gv 2 item] om. AGPv
libro] l. de consensu euangelistarum AGPv 3 cummemoratum
A 6 resurrectione A 8 egredientibus MV (cf. graec. ἐξελεθούσας):
regredientibus AGPv 11 thiberiadis v galileae libri 12 dicit]
om. P¹ 13 quia] qui v erat A 14 nube. P nube v 15 caelo
AP¹ 17 ita] om. v et] om. Av dominus quidem] om. v
19 Lucas] om. v omnibus aut. praetermissis v 20 die APVv:
diei a 23 foris V: foras APv 24 suis] om. v eos Vv¹:
eis APv²